

Změnový list č. 11 - změna povrchu obslužné vozovky na RN1A

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 1 - RETENČNÍ NÁDRŽE RN1A, RN1B, RN1D

Soupis:

SO 10 - RETENČNÍ NÁDRŽ RN1A

Úroveň 3:

SO 10.6 - Obslužná vozovka

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: JV PROJEKT VH s.r.o., BRNO

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu					
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							710 628,55		411 168,00		-171 022,87			950 773,68		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				710 628,55		411 168,00		-171 022,87			950 773,68		
D	1		Zemní práce				378 135,56		0,00		0,00			378 135,56		
D	5		Komunikace pozemní				267 185,29		243 956,00		-171 022,87			340 118,42		
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	121,700	153,30	18 656,61		153,30	0,00	153,30	0,00	121,700	153,30	18 656,61	
20	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	202,250	160,30	32 420,68		160,30	0,00	-202,250	160,30	-32 420,68	0,000	160,30	0,00
21	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	170,000	278,60	47 362,00		278,60	0,00	-170,000	278,60	-47 362,00	0,000	278,60	0,00
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic ze zhuštění	m3	18,750	766,30	14 368,13		766,30	0,00		766,30	0,00	18,750	766,30	14 368,13
23	M	5833120101	stabilizační zemina	m3	18,750	348,30	6 530,63		348,30	0,00		348,30	0,00	18,750	348,30	6 530,63
24	K	5962111301.PC	Kladení distanční bet.dlažby komunikací pro pěší tl 60mm do drtě tl 40mm, pl do 50 m2 včetně vyplnění spár substrátem s trav.semennem	m2	121,700	209,00	25 435,30		209,00	0,00		209,00	0,00	121,700	209,00	25 435,30
25	M	596001111.PC	Dodání distanční dlažby 170/170/60 mm	m2	122,917	253,60	31 171,75		253,60	0,00		253,60	0,00	122,917	253,60	31 171,75
26	K	5962111302.PC	Kladení distanční bet.dlažby vozovky tl 80mm do drtě tl 40mm, včetně vyplnění spár substrátem s trav.semennem	m2	170,000	222,90	37 893,00		222,90	0,00	-170,000	222,90	-37 893,00	0,000	222,90	0,00
27	M	596001112.PC	Dodání distanční dlažby 210/140/80 mm	m2	171,700	310,70	53 347,19		310,70	0,00	-171,700	310,70	-53 347,19	0,000	310,70	0,00
27a	K	174101101R00	Zlepšení zemin pomocí vápenné stabilizace	m3	0,000	284,00	0,00	859,000	284,00	243 956,00		284,00	0,00	859,000	284,00	243 956,00
D	5		Komunikace				0,00		167 212,00		0,00			167 212,00		
27b	K	564782111R00	Podklad z kam.drčeného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	0,000	250,80	0,00	170,000	250,80	42 636,00		250,80	0,00	170,000	250,80	42 636,00
27c	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	0,000	181,10	0,00	170,000	181,10	30 787,00		181,10	0,00	170,000	181,10	30 787,00
27d	K	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	0,000	306,50	0,00	170,000	306,50	52 105,00		306,50	0,00	170,000	306,50	52 105,00
27e	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	0,000	22,30	0,00	170,000	22,30	3 791,00		22,30	0,00	170,000	22,30	3 791,00
27f	K	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	0,000	222,90	0,00	170,000	222,90	37 893,00		222,90	0,00	170,000	222,90	37 893,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 933,05		0,00		0,00			58 933,05		
D	998		Přesun hmot				6 374,65		0,00		0,00			6 374,65		

Legenda:

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky